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FACULTY OF BUSINESS ADMINISTRATION
Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration

B.B.A. (General Management)

AC 101
EC 111
EN 101
HI 103
103
103
110
100

PC
PS
RU

AC
*IT

102
104

EC
EN

112
102

MA 113
PE 101
TH 103

AC 234
EN 201
GM 203

MB 203
MK 203
GM 214

EN 202
GM 303
GM 315
HR 201
LA 215
ST 206

saggun1savasiv nJutne nuIUEIINg 1885 WG IO

Freshman Year
First Semester
Principles of Accounting 1
Microeconomics 1
Basic English Sentences and Essential
Vocabulary in Daily Life
World Civilization
Using the Library (LB 103)
General Psychology
Thai Politics and Government
Knowledge and Morality

Total

Sem

Second Semester Sem

Principles of Accounting 2

Introduction to Computer for

Business

Macroeconomics 1

English Sentences and Vocabulary in

General Use

Calculus 1

Sport for Health

Preparation for Speech and Writing
Total

Sophomore Year
First Semester
Managerial Accounting
Reading for Comprehension
Business Organization and
Management
Business Finance
Principles of Marketing
malwladasswneaian1saans

Total

Second Semester
Interpretative Reading
Production
Office Management
Human Resource Management
Business Law 1 (LW 215)
Business Statistics

Total

Sem.

Sem.

.Cr.

W = W W

0o w

1

.Cr.

w

W w

Ilslw—\ww

Cr.

w

0 W W w w

2 s

"glwwwwww

BA 305
BA 306
GM 306
GM 307

Junior Year
First Semester Sem.Cr.
miiummﬁams%amsmaqsﬁa 3
nIRagILNanNanNIg 3
Taxation 3
Quantitative Analysis for Decision
Making 3
NN39ANITVINIAIBD TN 3
Major Elective 3
Total 2
Second WSemester Sem.Cr.
m’nﬂugﬁlﬂsxﬂaumi 3
MIIALNITIN 3
Major Elective 12
Total 2
Senior Year
First Semester Sem.Cr.
Small Business Management 3
aﬁﬂfiiuﬂﬂaqiﬁaLm:mm%'uﬁ@“ﬁau
fORINY 3
Human Behavior in Organization 3
Free Elective 3
Total g
Second Semester Sem.Cr.
Business Planning and
Executive Control . 3
ﬂ"liﬁ"]’@]ﬂ']il,%\‘mﬂﬂqﬂ'ﬁ 3
Major Elective 3
Free Elective 3
Total 12
Total for 4 years 134

w.6al.2552



Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration

B.B.A. (Money and Banking)

AC 101
EC 111
EN 101

HI 103
IS 103
PC 103
PS 110
RU 100

AC
*IT

102
104

EC
EN

112
102

MA 113
PE 101
TH 103

AC 233

EN 201
GM 203

MB 203
MB 303
MK 203

AC 234
EN 202
GM 303
HR 201
LA 215
ST 206

Freshman Year

First Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 1 3
Microeconomics 1 3
Basic English Sentences and Essential
Vocabulary in Daily Life 3
World Civilization 3
Using the Library (LB 103) 1
General Psychology 3
Thai Politics and Government 3
Knowledge and Morality 0
Total 19
Second Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 2 3
Introduction to Computer for
Business 3
Macroeconomics 1 3
English Sentences and Vocabulary in
General Use 3
Calculus 1 3
Sport for Health 1
Preparation for Speech and Writing 3
Total 2
Sophomore Year
First Semester Sem.Cr.
Assets, Liabilities and
Owner’s Equity 3
Reading for Comprehension 3
Business Organization and
Management 3
Business Finance 3
Money and Banking 3
Principles of Marketing 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
Managerial Accounting 3
Interpretative Reading 3
Production 3
Human Resource Management 3
Business Law 1 (LW 215) 3
Business Statistics 3
Total 18

BA 305
BA 306
GM 306
MB 301
MB 302
MB 306

BA 307
MB 305

MB 308

Junior Year
First Semester Sem.Cr.
miiummﬁams%amsmaqsﬁa 3
NIRORIILNBNINT 3
Taxation 3
Financial Management 1 3
Financial Management 2 3
Credit Management 3
Total 18
SecondWSemester Sem.Cr.
ﬂ’]iLﬂ%QﬂSZﬂa’Uﬂ’li 3

Principles and Policies of

Investments 3

Financial Institution and
Financial Market 3
Commercial Bank Management 3
Major Elective 6
Total 18

Senior Year
First Semester Sem.Cr.
Security Analysis 3
Quantitative Analysis in Finance 3
Major Elective 3
Free Elective 3
Total 12
Second semester $em.Cr.
@mmsmgﬁuﬁmzmﬁ@ﬂﬁmmL"E%m 3
International Financial Management 3
Major Elective 3
Free Elective 3
Total g
Total for 4 years g

s:adsuni1savasiv nJulinenuIuKEINg188s WG HIEY W.6.2552
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Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration

B.B.A. (Marketing)

AC 101
EC 111
EN 101

HI 103
IS 103
PC 103
PS 110
RU 100

AC 102
IT 104

EC
EN

112
102

MA 113
PE 101
TH 103

AC 234
EN 201
GM 203

MB 203
MK 202
MK 203

EN 202
GM 303
HR 201
LA 215
MK 205
ST 206

Freshman Year
First Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 1 3
Microeconomics 1 3
Basic English Sentences and Essential
Vocabulary in Daily Life 3
World Civilization 3
Using the Library (LB 103) 1
General Psychology 3
Thai Politics and Government 3
Knowledge and Morality 0
Total 19
Second Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 2 3
Introduction to Computer for
Business 3
Macroeconomics 1 3
English Sentences and Vocabulary in
General Use 3
Calculus 1 3
Sport for Health 1
Preparation for Speech and Writing 3
Total 2
Sophomore Year
First Semester Sem.Cr.
Managerial Accounting 3
Reading for Comprehension 3
Business Organization and
Management 3
Business Financg 3
uIslmsma@lﬁmwm:mm 3
Principles of Marketing 3
Total g
Second Semester Sem.Cr.
Interpretative Reading 3
Production 3
Human Resource Management 3
Business Law 1 (LW 215) 3
Marketing Channel Management 3
Business Statistics 3
Total 18

Junior Year
First Semester
mizjummﬁamﬁ%amsmagiﬁa
NIRBRIILNANINIT
Taxation
Consumer Behavior
msﬁamimmm@LLuugsfmmi
Major Elective

Sem.Cr.

hlwwwwww

Total

Second wSemester Sem.C
ﬂ’]iLﬂ%Edﬂi:ﬂ auN3

NINRIALINT

Sales Management

NINIIANIANII

NINIALNBAINIIN

Major Elective

-

WIWw W W www

Total

-

Senior Year
First Semester
Marketing Research
TR IFANFUATTANALLTUNIINITARA
MIaaTzaulan
Free Elective

Sem.Cr.

NIW W ww

Total

-

o
o

Secgnd Semester . 3 Sem.
MIFIFITNNMIANALNBNITHLN
LAsRIDAN

Marketing Management

Major Elective

Free Elective
Total

-—
W ||=
-h"NIwwoooo

Total for 4 years
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Program of Study Leading to the
Degree of Bachelor of Business Administration
B.B.A. (Accounting)

Major Accounting

AC 101
EC 111
EN 101

HI 103
IS 103
PC 103
PS 110
RU 100

AC 102

104

EC
EN

112
102

MA 113
PE 101
TH 103

AC 202
EN 202
GM 303
HR 201
LA 215
ST 206

Freshman Year Junior Year
First Semester Sem.Cr. First Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 1 3 | AC 300 Advanced Accounting 1 3
Microeconomics 1 3 | AC 311 Cost Accounting 1 3
Basic English Sentences and Essential BA 305 &migwnAiemiiemingifia 3
Vocabu|ary in Da||y Life 3 BA 306 NMIRARITLEWONINITG 3
World Civilization 3 | GM306 Taxation 3
Using the Library (LB 103) I Major Elective 3
General Psychology 3 Total 18
Thai Politics and Government 3 Second Semester Sem.Cr.
Knowledge and Morality - | AC 305 Tax Accounting 3
Total 19 | AC 312 Cost Accounting 2 3
Second Semester Sem.Cr. | AC 320 Auditing, 3
Principles of Accounting 2 3| BA 307 madugilsznauns 3
Introduction to Computer for | e Major Elective Q
Business 3 Total 18
Macroeconomics 1 3
English Sentences and Vocabulary in Senior Year
General Use 3 First Semester Sem.Cr.
Calculus 1 3 | AC 400 Advanced Accounting 2 3
Sport for Health 1| AC 403 Accounting System Design 3
Preparation for Speech and Writing 3 | AC 446 Internal Auditing 3
Total 19 | e Major Elective §
- Total 12
Sophomore Year Second Semester Sem.Cr.
First Semester Sem.Cr. | AC 409 Analysis of Financial Statements 3
Intermediate Accounting 1 KT I Major Elective 6
Reading for Comprehension KT I Free Elective 3
Business Organization and Total 12
Management 3 =
Business Finance 3 Total for 4 years 134
Principles of Marketing 3
Free Elective 3 | Remarks :
Total 18 Students Majoring in Accounting are
Second Semester Sem.Cr. required to have practical work experience in
. . auditing in the office of a Certified Public Accountant
Intermediate Accounting 2 3 .

. . for a period of not less than 500 hours from the date
Interpretative Reading 3 . ) . .
Production 3 of hIS Junior year. However, such practical work in

auditing may be arranged for and conducted by the
Human Resource Management 3 Faculty of Business Administration.
Business Law 1 (LW215) 3
Business Statistics 3
Total 18

s:adsuni1savasiv nJulinenuIuKEINg188s WG HIEY W.6.2552
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Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration

B.B.A. (Advertising)

Major Advertising

AC 101
EC 111
EN 101

HI 103
IS 103
IT 104

PC
RU

103
100

AC
EC
EN

102
112
102

MA 113
PE 101
PS 110
TH 103

BA 306
EN 201
GM 203

HR 201
MB 203
MK 203

BA 305
EN 202
GM 303
GM 306
LA 215
ST 206

Freshman Year
First Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 1 3
Microeconomics 1 3
Basic English Sentences and Essential
Vocabulary in Daily Life 3
World Civilization 3
Using the Library (LB 103) 1
Introduction to Computer for
Business 3
General Psychology 3
Knowledge and Morality -
Total 19
Second Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 2 3
Macroeconomics 1 3
English Sentences and Vocabulary in
General Use 3
Calculus 1 3
Sport for Health 1
Thai Politics and Government 3
Preparation for Speech and Writing 3
Total 2
Sophomore Year
First Semester Sem.Cr.
ﬂﬁi%aﬁ’]i"ﬂa\‘]ﬁ%ﬂ"ﬁ 3
Reading for Comprehension 3
Business Organization and
Management 3
Human Resource Management 3
Business Finance 3
Principles of Marketing 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
msaummm:msﬁamsmagsﬁa 3
Interpretative Reading 3
Production 3
Taxation 3
Business Law 1 (LW 215) 3
Business Statistics 3
Total 18

AD
AD
AD
AP
AP
AP

303
304
325
203
204
205

AD
AD

326
328
AD 329
AD

AD
BA

401
424
307

AD 427
AD 428
AD 429
AD 430

Junior Year
First Semester Sem.Cr.
Advertising Art and Design 3
Advertising Media 3
Account Executive Management 3
Principles of Pubic Relations 3
Principles of Advertising 3
The Theory of Persuasions 3
Total g
Second Semester Sem.Cr.
Advertising Creative Strategy 3

Advertising Production
Technique 1 3

Advertising Production
Technique 2 3
Advertising Research 3
Merchandise Display 3
ﬂ’]’iLﬂuE}Iﬂ‘JxﬂaUﬂ’]’i 3
Total 18

Senior Year
First Semester Sem.Cr.
Advertising Campaigns 3
Advertising Management 3
Free Elective 6
Total 12
Second Semester Sem.Cr.
MIULERBINB LB 3
Problems in Advertising 3
MIlWBUINIIBUN DTS 3
mMslusanszaulan 3
Total g
Total for 4 years 134
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Program of Study Leading to the
Degree of Bachelor of Business Administration
B.B.A. (Public Relations)

Major Public Relations

Freshman Year Junior Year
First Semester Sem.Cr. First Semester Sem.Cr.
AC 101 Principles of Accounting 1 3 AP 203 Principles of Pubic Relations 3
EC 111 Microeconomics 1 3 AP 204 Principles of Advertising 3
EN 101 Basic English Sentences and Essential AP 205 The Theory of Persuasions 3
Vocabulary in Daily Life 3 PR 301 Public Relations Writing 1 3
HI 103 World Civilization 3 PR 303 Public Relations Speech for
IS 103 Using the Library (LB 103) 1 Business 3
IT 104 Introduction to Computer for PR 304 Public Relations Media 3
Business 3 Total g
PC 103 General Psychology 3 Second Semester Sem.Cr.
RU 100 Knowledge and Morality - | BA 307 misulundsznaunis 3
Total 19 | PR 307 Public Relations Material
Second Semester Sem.Cr. Production 3
AC 102 Principles of Accounting 2 3 PR 403 Public Relations Research 3
EC 112 Macroeconomics 1 3 PR 406 Public Relations for Non-Profit
EN 102 English Sentences and Vocabulary in Organization 3
General Use 3 PR 407 International Public Relations 3
MA 113 Calculus 1 3 | PR309 Aanssumylsemaunus 3
PE 101 Sport for Health 1 Total 18
PS 110 Thai Politics and Government 3 .
TH 103 Preparation for Speech and Writing 3 Senior Year
Total 19 First Semester Sem.Cr.
— | PR 410 Professional Public Relations 3
PR 412 nyUsemauawsnuUNIIaanIy 3
SOphomore Year = | e Free Elective Q
First Semester Sem.Cr. Total 12
BA 306 N1IRBFIIVBINIANT 3 Second Semester Sem.Cr.
EN 201 Reading for Comprehension 3 | PR 413 Public Relations Management 3
GM203 Business Organization and PR 414 Public Relations Cases and
Management 3 Problems 3
HR 201 Human Resource Management 3 | PR 417 mydszmndunusmedwnasiiia 3
MB 203 Business Finance 3 | PR 490 Public Relations Project Works 3
MK 203 Principles of Marketing 3 Total 12
Total 18 ==
Second Semester Sem.Cr. Total for 4 years %
BA 305 miaummm:miﬁamimdqiﬁa 3
EN 202 Interpretative Reading 3
GM 303 Production 3
GM 306 Taxation 3
LA 215 Business Law 1 (LW215) 3
ST 206 Business Statistics 3
Total 18
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Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration

B.B.A. (Services Industries)

Major Transportation

AC 101
EC 111
EN 101

HI 103
IS 103
PC 103
PS 110
RU 100

AC
EC
EN

102
112
102

IT 104

MA 113
PE 101
TH 103

EN 201
GM 203

MB 203
MK 203
Sl 201
TR 203
TR 204

Freshman Year
First Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 1 3
Microeconomics 1 3

Basic English Sentences and Essential
Vocabulary in Daily Life
World Civilization
Using the Library (LB 103)
General Psychology
Thai Politics and Government
Knowledge and Morality
Total

||Q_°\| W W= WwWw

Second Semester Sem.Cr.

Principles of Accounting 2 3

Macroeconomics 1 3

English Sentences and Vocabulary in

General Use

Introduction to Computer for

Business

Calculus 1

Sport for Health

Preparation for Speech and Writing
Total

w

OIlw =~ ww

-

Sophomore Year
First Semester Sem.Cr.
Reading for Comprehension 3
Business Organization and
Management
Business Finance
Principles of Marketing
Service Industry .
RANMIVUEILAZNNTIANTLAIaANE
Warehouse Management (S| 402)

Total

Qllﬁlwwwwww

I|§|070000(D0000

Second Semester Sem.

Interpretative Reading
Production
Human Resource Management
Business Law 1 (LW215)
Business Statistics
Free Elective

Total

BA 305
BA 306
GM 306
TR 301
TR 302

BA 307
TR 304
TR 305
TR 402
TR 406

TR 404
TR 407
TR 408
TR 410

Junior Year

First Semester Sem.Cr.

mizjummﬁagﬁﬁamsmagiﬁa 3
NIRDRIILNANINIT 3
Taxation 3
Shipping Management 3
Bus and Truck Management 3
Total g
Second wSemester Sem.Cr.
mil,ﬂu;dﬂi:ﬂaumi 3
Airline Industry Management 3
Terminal Management 3
Transportation Planning 3
NNILSAIIIANTNOILIWANIRUS 3
Total 15
Senior Year
First Semester Sem.Cr.
Traffic Management 3
Transportation Pricing 3
Transportation Regulations 3
Quantitative Analysis for Service
Industry (Sl 410) 3
Total 12
Second Semester Sem.Cr.
Research Methods in Service
Industry 3
Transportations Management Problem 3
Traffic Management 3
Major Elective 3
Total 12
Total for 4 years 134

sagguni1savasiv nJulnenuIUBEIINg 189S WG IO W.6.2552




Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration

B.B.A. (Services Industries)

Major Hotel
Freshman Year Junior Year
First Semester Sem.Cr. First Semester y Sem.Cr.
AC 101 Principles of Accounting 1 3 BA 305 mmummwammamim\‘lﬁim} 3
EC 111 Microeconomics 1 3 BA 306 nIREFIIWENAINIT 3
EN 101 Basic English Sentences and Essential GM 306 Taxation 3
Vocabulary in Daily Life 3 HO 301 Hotel Business Communication 3
HI 103 World Civilization 3 HO 304 Food and Beverage Management 3
IS 103 Using the Library (LB 103) 1 Total 15
PC 103 General Psychology 3 Second Semester Sem.Cr.
PS 110 Thai Politics and Government 3 BA 307 m’nﬂmjﬂs:ﬂaumi 3
RU 100 Knowledge and Morality R HO 302 Front Ofmfice Management and
Total k] Operations 3
Second Semester Sem.Cr. | HO 305 Housekeeping Management 3
AC 102 Principles of Accounting 2 3 HO 306 Food and Beverage Service 3
IT 104 Introduction to Computer for [ . Free Elective 3
Business 3 Total 15
EC 112 Macroeconomics 1 3 o
EN 102 English Sentences and Vocabulary in Senior Year
General Use 3 First Semester Sem.Cr.
MA 113 Calculus 1 3 HO 400 Hotel Management & Operation 1 3
PE 101 Sport for Health 1 S| 401 Research Methods in Service
TH 103 Preparation for Speech and Writing 3 Industry 3
Total 19 | Major Elective 6
[ (R Free Elective 3
Sophomore Year Total 15
First Semester Sem.Cr. Second Semester Sem.Cr.
EN 201 Reading for Comprehension 3 | HO 404 mimwquindszmlugIfaliwn 3
GM203 Business Organization and HO 405 ngzfisuuazatussmulupsialausy 3
Management 3 HO 422 MIRNNWINIIAMITINALTIUIY 3
MB 203 Business Finance 3 | Major Elective | 3
MK 203 Principles of Marketin 3
Sl 201 Service Industry ’ 3 Total g
HO 200 MIIANNITINDLTIUIY 1 3 Total for 4 years 134
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
EN 202 Interpretative Reading 3
GM 303 Production 3
HO 201 Introduction to Hotel Management
Information System 3
HO 202 é]\‘]ﬂﬂ’ﬁLLaw‘Wuﬂ\‘]’]uluﬁiﬂfﬂi‘i\‘]LL‘S&J 3
HR 201 Human Resource Management 3
LA 215 Business Law 1 (LW215) 3
ST 206 Business Statistics 3
Total 21
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Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration

B.B.A. (Services Industries)

Major Real Estate

AC 101
EC 111
EN 101

HI 103
IS 103
PC 103
PS 110
RU 100

AC 102
IT 104

EC 112
EN 102

MA 113
PE 101
TH 103

EN 201
GM 203

MB 203
MK 203
Sl 201
TR 204

EN 202
GM 303
HR 201
LA 215
ST 206
RE 203

Freshman Year
First Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 1 3 | BA 305
Microeconomics 1 3 | BA 306
Basic English Sentences and Essential GM 306
Vocabulary in Daily Life 3 | SI 401
World Civilization 3
Using the Library (LB 103) 1 | RE 304
General Psychology 3 | e
Thai Politics and Government 3
Knowledge and Morality -
Total 2 BA 307
Second Semester Sem.Cr. RE 305
Principles of Accounting 2 3 | RE 307
Introduction to Computer for RE 308
Business 3 | RE 309
Macroeconomics 1 3 | e
English Sentences and Vocabulary in
General Use 3
Calculus 1 3
Sport for Health 1
Preparation for Speech and Writing 3 RE 401
Total 19 RE 402
RE 403
Sophomore Year RE 404
First Semester Sem.Cr.
Reading for Comprehension 3
Business Organization and RE 406
Management 3 RE 407
Business Finance 3 RE 408
Principles of Marketing 3 RE 410
Service Industry 3
Warehouse Management (S| 402) 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
Interpretative Reading 3
Production 3
Human Resource Management 3
Business Law 1 (LW215) 3
Business Statistics 3
Introduction to Real Estate
Business 3
Total 18

Junior Year

First Semester P Sem.Cr.
m‘iaummwamiaam‘smaﬁiﬂa 3
AIReEIINaNANT 3
Taxation 3

Research Methods in Service
Industry 3
Real Estate Appraisal 1 3
Free Elective 3
Total 2
Second wSemester Sem.Cr.
mnﬂu;dﬂi:ﬂaumi 3
Real Estate Appraisal 2 3
ReaI Estate Investments 3
mmuammi&miwmﬁinmta mmm 3
ieuumauaﬁiﬂfﬂammiumwa 3
Free Electlve 3
Total 18

Senior Year

First Semester Sem.Cr.
MILIMTLATINTOFIPNTUNITNE 3
Real Estate Finance 3
Real Estate Procedures 3
Real Estate Management 3
Total g
Second Semester Sem.Cr.
Real Estate Planning 3
Construction Valuation 3
Housmg Estate Management 3
m‘muumaaamiuﬂiwmsm 3
Total g
Total for 4 years 134
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Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration

B.B.A. (Human Resources Management)

AC 101
EC 111
EN 101

HI 103
IS 103
PC 103
PS 110
RU 100

AC 102
IT 104

EC
EN

112
102

MA 113
PE 101
TH 103

EN 201
GM 203

HR 201
HR 202

MB 203
MK 203

EN 202
GM 303
HR 203
HR 301
LA 215
ST 206

Freshman Year

First Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 1 3
Microeconomics 1 3

Basic English Sentences and Essential
Vocabulary in Daily Life
World Civilization
Using the Library (LB 103)
General Psychology
Thai Politics and Government
Knowledge and Morality
Total 1

Sem.Cr.

© 5 WW =2 WWw

Second Semester

Principles of Accounting 2 3
Introduction to Computer for
Business 3
Macroeconomics 1 3
English Sentences and Vocabulary in
General Use 3
Calculus 1 3
Sport for Health 1
Preparation for Speech and Writing 3
Total 19
Sophomore Year
First Semester Sem.Cr.
Reading for Comprehension 3
Business Organization and
Management 3
Human Resources Management 3
Manpower Planning Recruitment
and Selection 3
Business Finance 3
Principles of Marketing 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
Interpretative Reading 3
Production 3
MIAMIHAMTUH TR 3
MINAININENIN ) 3
Business Law 1 (LW215) 3
Business Statistics 3
Total 18

BA 305
BA 306
GM 306
HR 302
HR 303
HR 304

AC 234
BA 307
HR 305
HR 306
HR 307

HR 402

Junior Year

First Semester Sem.Cr.

migummﬁap’aﬁaaﬁmdqiﬁﬁ] 3
NIRBRIILNDNINIT 3
Taxation | 3
NIAANIANADLUNG 3
Labor Relations and Industry 3
Labor Relations and the Law 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
Managerjal Accounting 3
ﬂ’]’iLﬂuE}Iﬂ‘SZﬂaUﬂ’]i 3
Human Resources Management
Information System 3
Human Resources Management
under Changing Situation 3
MIIaMIgININANNLaeane
LRZRNIICHIAND N 3
Seminar in Human Resources
Management 3
Total 18
Senior Year
First Semester Sem.Cr.

ms’%’@m‘m%’wmmmwkl,wmzmﬁaﬂﬁzmﬁ 3

Major Elective 9
Total 12

Second Semester Sem.Cr.
Major Elective 6
Free Elective 6
Total g

Total for 4 years 134
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Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration

B.B.A. (International Business)

AC 101
EC 111
EN 101

HI 103
IS 103
PC 103
PS 110
RU 100

AC 102
IT 104

EC
EN

112
102

MA 113
PE 101
TH 103

AC 234
EN 201
GM 203

B 203

MB 203
MK 203

EN 202
GM 303
HR 201
B 313

LA 215
ST 206

Freshman Year
First Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 1 3
Microeconomics 1 3

Basic English Sentences and Essential

Vocabulary in Daily Life 3
World Civilization 3
Using the Library (LB 103) 1
General Psychology 3
Thai Politics and Government 3
Knowlege and Morality -
Total 19
Second Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 2 3
Introduction to Computer for
Business 3
Macroeconomics 1 3
English Sentences and Vocabulary in
General Use 3
Calculus 1 3
Sport for Health 1
Preparation for Speech and Writing 3
Total 19
Sophomore Year
First Semester Sem.Cr.
Managerial Accounting 3
Reading for Comprehension 3
Business Organization and
Management 3
Introduction to International
Business 3
Business Finance 3
Principles of Marketing 3
Total 18
Second Semester Sem.Cr.
Interpretative Reading 3
Production 3
Human Resources Management 3
International Business
Communication 3
Business Law 1 (LW215) 3
Business Statistics 3
Total 18

BA 305
BA 306
GM 306
B 314
B 327
IB 329

B 413
IB 415

IB 416

Junior Year
First Semester P Sem.Cr.
ﬁ']iﬁ%mﬂl,‘waﬂ’liﬁaﬁ’liﬁ’]\‘]'ﬁiﬂ'ﬂ 3
mmaa’mwammi 3
Taxation 3
Export and Import 3
ﬂ’]ﬁ]@m’]iﬁﬁﬂﬁmiﬂﬂ%’m“ﬁ']@ 3
wwmmamﬂmauﬂmm L RIIRWLNE
lu'ﬁiﬂ’%iw%’ﬂ\‘iﬂiwmﬂmad@]% 3
Total 18
Second WSemester Sem.Cr.
ﬂ’]iLﬂ%ﬁdﬂizﬂaﬂﬂ’li 3
Major Foreign Language 3
Major Elective 12
Total 1__8
Senior Year
First Semester Sem.Cr.
International Business Research 3
International Business
Management 3
International Business and
Economic Changes 3
Free Elective 3
Total 12
Second Semester Sem.Cr.
International Business and
Trade_Documents 3
ﬂaEJ‘Y]'D"ﬂ']S’JLﬂi"l”ﬁ@]ﬂ’]@]i“‘ﬁ’s’]\‘]ﬂi‘”mﬂ 3
ﬂaEJYlﬁﬂ’]iﬁ]@m']Sﬂ’]iL\‘luluﬂiH‘mﬂM‘E’Nﬂ 3
Free Elective 3
Total 12
Total for 4 years 134
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Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration

B.B.A. (Insurance)

AC 101
EC 111
EN 101

HI 103
IS 103
PC 103
PS 110
RU 100

AC 102
IT 104

EC
EN

112
102

MA 113
PE 101
TH 103

EN 201
GM 203

MB 203
MK 203
Sl 201
IN 203

EN 202
GM 303
HR 201
IN 301
LA 215
ST 206

Freshman Year

First Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 1 3
Microeconomics 1 3

Basic English Sentences and Essential

Vocabulary in Daily Life 3
World Civilization 3
Using the Library (LB 103) 1
General Psychology 3
Thai Politics and Government 3
Knowlege and Morality -
Total 19

Second Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 2 3
Introduction to Computer for

Business 3
Macroeconomics 1 3

English Sentences and Vocabulary in

General Use

Calculus 1

Sport for Health

Preparation for Speech and Writing
Total 1

OlWw =~ W w

Sophomore Year
First Semester
Reading for Comprehension
Business Organization and
Management
Business Finance
Principles of Marketing
Service Industry
Principle of Insurance

Sem.Cr.

w

W W W W w

Total 1
Sem.

2

W W W W W W ?

Second Semester
Interpretative Reading
Production
Human Resources Management
Property and Liability Insurance
Business Law 1 (LW215)
Business Statistics

Total

—

Junior Year
First Semester Sem.Cr.
migummﬁays%amsmaqsﬁa
MIROAITINBNANT
Taxation
MIUIzNUALANUTURA
Major Elective

AW W W ww

Total

2 s

"alwwwww

SecondWSemester Sem.
mnﬂugﬂs:naumi

Life Insurance

Automobile Insurance

Major Elective

Free Elective

Total

Senior Year
First Semester
Reinsurance
Insurance Management
Research Methods in Service
Industry
Major Elective
Free Elective

(2]
w

Sem.

w

AW w w

Total

2l

Second Semester Sem.

Marine Insurance and Transporation
Insurance

Miscellenous Insurance

Seminar in Insurance

Major Elective

Free Elective

Total

W =
-h“U'I W W www

—

Total for 4 years
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Program of Study Leading to the

Degree of Bachelor of Business Administration

B.B.A. (Tourism)

AC 101
EC 111
EN 101

HI 103
IS 103
PC 103
PS 110
RU 100

AC 102
IT 104

EC 112
EN 102

MA 113
PE 101
TH 103

EN 201
GM 203

MB 203
MK 203
S| 201
TO 201

EN 202
GM 303
HR 201
LA 215
ST 206
TO 202

Freshman Year

First Semester Sem.Cr.
Principles of Accounting 1 3 | BA 305
Microeconomics 1 3 | BA 306
Basic English Sentences and Essential GM 306
Vocabulary in Daily Life 3 TO 301
World Civilization 3 | TO303
Using the Library (LB 103) I BT
General Psychology 3
Thai Politics and Government 3
Knowlege and Morality -
Total 19 BA 307
= | TO 302
Second Semester Sem.Cr. TO 304
Principles of Accounting 2 3|
Introduction to Computer for -~ |
Business 3
Macroeconomics 1 3

English Sentences and Vocabulary in

General Use

Calculus 1

Sport for Health

Preparation for Speech and Writing
Total 1

OlWw = W w
_|
@)
N
o
N

Sophomore Year
First Semester Sem.Cr.
Reading for Comprehension 3
Business Organization and
Management
Business Finance
Principles of Marketing
Service Industry
Tourism Industry

|;Ioooooooooo

Total

Second Semester Sem.Cr.
Interpretative Reading
Production

Human Resources Management
Business Law 1 (LW215)
Bussiness Statistic

Tourist Behavior

W W W W ww

Total

-

Junior Year

First Semester Sem.Cr.

mizjummﬁagﬁﬁamsmagiﬁa
AIRaEIINaNaNT
Taxation
Tourism Management 1,
FITFRLNALNDNIINDILNED
Foreign Language 1

Total

Second Semester Sem.

ﬂ’ﬁLﬂ%}dﬂi:ﬂaUﬂ’ﬁ
Tourism Management 2
MILIRITNaMINILNED
Foreign Language 2
Major Elective

Total

Senior Year

First Semester Sem.

Tourist Guide
Sustainable Tourism
Major Elective
Free Elective
Total

Second Semester Sem.

Seminar on Tourism
Research for Tourism
Major Elective

Free Elective

Total

Total for 4 years
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ﬂmzu'%msﬁqsﬁ%

%aﬂ%tymv'l (M lne) u‘%msgiﬁaﬁ‘msﬁm (UB.1.)
%aﬂ%zyty'] (nﬂi:ﬂéi‘mq‘i:&) Bachelor of Business Administration (B.B.A.)
g Qs
lassasonangas

AMLUINIHIND iasou 10 Maim e

%) msusmsraly (General Management)
(2) MITWUAZNIITWIAT (Money and Banking)
(3) N1I@ana (Marketing)
(@) 3T (Accounting)
) mslasonuaznsUszTFURLT (Advertising and Public Relations)
6) qma’mmwﬂ’liﬁﬂ’li (Services Industries)
7) miﬁmiﬂ%'wmﬂimgwﬂr (Human Resources Management)
8) 'n;iﬁﬁlszwi’mﬂszmﬂ (International Business)
(9) m3UsznuAY (Insurance)

(10) mINasLiien (Tourism)

a

nangaslIgauinigsiatmia

q U
1. Fmdnsnaly 32 wwida

2. ATWNUEINg 96 Wwuna

a A a ! a

AT URONLES 6 WWILNA

373 134 wwiafie

AAILINAN BTN BRI WM IANRAN NI IL TNV LIALURINGRITINATLAS MABMIANTA

NUNNINMITYTVBIAULIMNITING anaunangaItuliganas w.a. 2531

1. naedIT@nsIN LY 37 Bweia (L‘%muémﬁunnmmﬁm)

RU 100 (0)
1.1 nq'aﬁ“zs"r“mmmam{uazmﬁmmam{ 6 nuIzia
IT 104 (3) MA 113 (3)
1.2 néu%%ﬂuwgﬂﬂﬁﬂamgs WwazAa
HI 103 (3) IS 103 (1),(LB 103) PE 101 (1)
1.3 nq:ﬁmﬁaml 6 WwIzfia
PC 103 (3) PS 110 (3)
1.4 néu%mmmwﬁaﬂs:mﬁ 12 wwazia
EN 101 (3) EN 102 (3) EN 201 (3) EN 202 (3)
1.5 ﬂ@:&l%“li"lﬂ’]‘kl"]v(mil 3 wwagia
TH 103 (3)
2. MNIAITIMNWNIFIND 45 wwagia (L%ﬂuéwﬁ'unﬂmm)
AC 101 (3) AC 102 (3) BA 305 (3) BA 306 (3)
BA 307 (3) EC 111 (3) EC 112 (3) GM 203 (3)
GM 303 (3) GM 306 (3) HR 201(3) LA 215 (3),(LW 215)
MB 203 (3) MK 203 (3) ST 206 (3)
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3. ®UHNIAITILAN 51 KUIENG
3.1 @21n1suSHIsna b
n. 3218NUIAY 33 UIENG

AC 234 (3) GM 307 (3) GM315 (3) GM403 (3)
GM214 (3) GM 316 (3) GM407 (3) GM408 (3)
GM 416 (3) GM419 (3) GM425 (3)

a

a a ! a ¥ o N N 2
2. ABBDNLADN 18 KWILNA stﬁmaﬂﬂqu’]‘lﬂﬂq&ﬂﬂﬂquﬂ%d
ﬂqu%ﬁ’m’ﬁiﬂﬂ’ﬁq@lﬁ'}ﬂﬂ‘ﬁN

GM302 (3) GM311 (3) GM312 (3) GM409 (3)

GM411 (3) GM412 (3) GM414 (3) GM418 (3)
naadznssansnaly

GM321 (3) GM322 (3) GM 323 (3) GM420 (3)

GM421 (3) GM422 (3) GM423 (3) GM424 (3)

3.2 #1210 BUAENISEWIANT
n. 3218NUIAY 39 UIBNG

AC 233 (3) AC 234 (3) MB 301 (3) MB 302 (3)
MB 303 (3) MB 305 (3) MB 306 (3) MB 308 (3)
MB 405 (3) MB 408 (3) MB 410 (3) MB 411 (3)
MB 412 (3)

2. Sz nenidon 12 vwizia

MB 307 (3) MB 401 (3) MB 402 (3) MB 403 (3)
MB 404 (3) MB 406 (3) MB 407 (3) MB 409 (3)
MB 415 (3) MB 418 (3) MB 423 (3) MB 425 (3)
MB 432 (3)

3.3 @1271015081A
n. 3B1BNUIAY 42 BIENG

AC 234 (3) MK 202 (3) MK 205 (3) MK 207 (3)
MK 302 (3) MK 304 (3) MK 307 (3) MK 308 (3)
MK 309 (3) MK 401 (3) MK 403 (3) MK 405 (3)
MK 406 (3) MK 407 (3)

2. Sy nenden widou 3 n3zuaudm 9 niasfa

MK 312 (3) MK 313 (3) MK 314 (3) MK 315 (3)
MK 318 (3) MK 319 (3) MK 321 (3) MK 411 (3)
MK 412 (3) MK 414 (3) MK 417 (3) MK 421 (3)
MK 422 (3) MK 423 (3) MK 424 (3) MK 425 (3)
MK 428 (3)

3.4 ®121MUYs
n. Az andeau 33 nwdana
nandztinaly 21 wwasia

AC 201 (3) AC 202 (3) AC 300 (3) AC 305 (3)
AC 400 (3) AC 403 (3) AC 409 (3)

neiu%mﬁ'ty%@iuunu 6 WikIBAA
AC 311 (3) AC 312 (3)
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3.5

3.6

nq'a\l%mauﬁ'zy% 6 nUIWAN
AC 320 (3) AC 446 (3)
2. Sz nanidan ianiSen 18 wwisia
1. /@80 2 NSEUINIT 6 WWIBAA GITE

AC 420 (3) AC 444 (3) AC 448 (3)
AC 452 (3)

2. /300 4 n3zuInizn 12 vingia Goft

AC 340 (3) AC 345 (3) AC 346 (3)
AC 348 (3) AC 349 (3) AC 353 (3)
AC 440 (3) AC 444 (3) AC 445 (3)
AC 449 (3) AC 450 (3) AC 451 (3)
AC 453 (3)

Ad o = Y g A = a A ¥ i
nanawe naainindns lulaienluze 1.aasaRendnsdmanitlue 2.1a
_—9

Qs ¥ <
#2nsia s nazn1sUsE B dNARS
3.5.1 nquf‘amnﬁfmﬁmﬂ Jran 51 uwaana

AD 303 (3) AD 304( 3) AD 325 (3)
AD 328 (3) AD 329 (3) AD 401 (3)
AD 425 (3) AD 426 (3) AD 427 (3)
AD 429 (3) AD 430 (3) AP 203 (3)
AP 205 (3)

3.5.2 néu%mmsﬂs:mﬁuﬁ%g Sy en 51 vwagia

AP 203 (3) AP 204 (3) AP 205 (3)
PR 303 (3) PR 304 (3) PR 307 (3)
PR 403 (3) PR 405 (3) PR 407 (3)
PR 412 (3) PR 413 (3) PR 414 (3)
PR 490 (3)

d1279A8MNIINNITUING
Sy9@UVRIEVY 6 BB nnnzﬁu’?ﬁwraaﬁﬂu
Sl 201 (3) Sl 401 (3)
3.6.1 n&iu%mmswuéa 45 nuagia
. 37 antIAy 42 nuaia

TR 203 (3) TR 204 (3) TR 301 (3)
TR 304 (3) TR 305 (3) TR 402 (3)
TR 405 (3) TR 406 (3) TR 407 (3)
TR 410 (3) TR 412 (3)

2. Sz naniden 3 wweiia onBSou 1 nzwawit nndmnasluil
TR 306 (3) TR 307 (3) TR 409 (3)

3.6.2 naadzamslaousa
n. 3218NUIAY 36 UIBNG

HO 200 (3) HO 201 (3) HO 202 (3)
HO 302 (3) HO 304 (3) HO 305 (3)
HO 400 (3) HO 404 (3) HO 405 (3)

2. Sz nendon 9 nwizia

@oni3uu 2 nszuawimanizealli
HO 406 (3) HO 407 (3) HO 408 (3)
HO 410 (3) HO 421 (3)
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AC 449 (3)

AC 347
AC 420
AC 448
AC 452

3)
3)
3)
3)

—~ o~~~

AD 326 (3)
AD 424 (3)
AD 428 (3)
AP 204 (3)

PR 301 (3)
PR 309 (3)
PR 410 (3)
PR 417 (3)

TR 302 (3)
TR 404 (3)
TR 408 (3)

TR 422 (3)

HO 301 (3)
HO 306 (3)
HO 422 (3)

HO 409 (3)



sindnenfidaniz HO 421 msUfiRsmmemalupsialsusulnfiRmumesnalusnudsznaumsgsielsausuvie
'n;iﬁﬁ]g%ﬁl,ﬁlﬂ?{m (hatfazaaaiulsonsuszeu 4-5 an %%a%uay;ﬁm;aﬂﬁﬁﬁmmmmsgﬂi:ﬁhmm%) Wuszezina lunasnn
60 T4 (Suaz 8 Talugrine ) I@\Uﬁnﬁnmaz@?aﬁuﬁmaulumsmanmﬁﬂnﬂﬁiﬁmumﬂaumfuﬁau winlusansndam
apautadla mMamadme a:Lﬂu;ﬁ'@m‘lﬁ)

62

' a g a o ¢ ! a
3.6.3 nquwmaamsuwswa 45 BI8Na

RE 203 (3) RE 304 (3) RE 305 (3) RE 307 (3)
RE 308 (3) RE 401 (3) RE 402 (3) RE 403 (3)
RE 404 (3) RE 406 (3) RE 407 (3) RE 408 (3)
RE 409 (3) RE 410 (3) TR 204 (3),(SI 402)

3.7 mmmsu‘%msw%’wmnsm&uﬂ{
n. S709@D 36 nuIeia
AC 234 (3) HR 202 (3) HR 203 (3) HR 301 (3)
HR 302 (3) HR 303 (3) HR 304 (3) HR 305 (3)
HR 306 (3) HR 307 (3) HR 402 (3) HR 404 (3)
2. 3ptisAuiden 15 wwazia

INanNL3en 5 NITUIUINN

HR 401 (3) HR 403 (3) HR 411 (3) HR 413 (3)
HR 414 (3) HR 415 (3) HR 416 (3) HR 417 (3)
HR 418 (3) HR 419 (3) HR 420 (3)

3.8 mmﬁqsﬁasmiﬁaﬂizmﬁ
n. S7ante@y 36 WwIzha
AC 234 (3) IB 203 (3) B 312 (3) B 313 (3)
IB 314 (3) IB 327 (3) B 413 (3) B 415 (3)
IB 416 (3) IB 417 (3) B 418 (3) B 419 (3)

7. A enidan 15 wweia (Bwagiunsidagawuaaznia)

nqu%mtamﬁanﬁ'ﬂﬂ 12 A6

q‘ = a e ‘g’
‘lmaan 1NIEUINIB A

IB 323 (3) B 324 (3)
Tmdan 1nszunwdn dsit

IB 328 (3) B 329 (3)
Tmdan 1nszumdn Gsit

B 423 (3) AC 448 (3)
Tmdan 1nszumwdnn dsit

IB 325 (3) IB 420 (3)

A. Ananidanaeraedszing 3 nulana

CN 101 (3)

Sk g a P 1 a o ° A A vL = sl . & ¥ i
HIDNBWIBU € mﬂ(ﬂaau WBNRIINUINLINNATENA ‘mawu“qu denuiadluwdszinaiis § AMUVBANRIIEHIN

JA 101 (3) KO 101 (3)

Tasams 9 Auaaduluasdszinans

3.9 swnsusenwng

n. 3B18NUIAY 36 UIBNG

IN 203 (3) IN 301 (3) IN 303 (3) IN 304 (3)
IN 308 (3) IN 310 (3) IN 404 (3) IN 406 (3)
IN 408 (3) IN 420 (3) SI 201 (3) SI 401 (3)
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. Sy antdian 12 nuawia danandmaslyil
IN 305 (3) IN 306 (3) IN 311 (3) IN 401 (3)
IN 405 (3) IN 407 (3) IN 412 (3)

3.10 &1271381N1INBILNY

n. 3B18NUIAY 39 UIENG

Sl 201 (3) TO 201 (3) TO 202 (3) TO 301 (3)
TO 302 (3) TO 303 (3) TO 304 (3) TO 401 (3)
TO 402 (3) TO 403 (3) TO 405 (3)

a a ' o o ' > o < 4 o ! & ‘A o g Y oa
LaaﬂLiiJuﬂ’]H’]@’Nﬂitmﬂﬁ’miUﬂ’liﬂadLY]EJ’JLLEI:&I‘F]QW]?IH ﬂ’]ﬂ’]l@ﬂq]ﬂq“u\j @G@]a‘lﬂu 34 6 AWILNG (uﬂﬂﬂﬂ’]"ﬂ:@]adu

& ' P A a
W%E’luﬂ’]iﬂ@l’mﬂizmﬂ‘ﬂ%LaﬁmLiilu)

AMEIIN

CN 392 (3) CN 393 (3)
Mu1DIN Y

EN 323 (3) EN 410 (3)
MudSILeE

FR 471 (3) FR 472 (3)
M NLDTNY

GN 317 (3) GN 318 (3)
MG

RS 373 (3) RS 374 (3)
mMuatdw

SN 471 (3) SN 472 (3)

a a ! a
2. ABDNLRDN 12 KWILNA

q‘ = a a
‘lmaamsﬂu 4 NITUINABN

CR 103 (3) CR 201 (3) GE 375 (3) HO 200 (3)
HO 302 (3) HO 305 (3) HO 306 (3) TO 305 (3)
TO 306 (3) TO 404 (3) TO 406 (3) TO 407 (3)
TO 408 (3)

3. BNIAITUADNLET 6 UWILNA

indnsiienGounszuiwinla g file Nideserluanzyimpsfauszanizau g lunmineas snaw nzuainanig

luvarraansit

1.

o k0D

°

o < a a g a a ! & a A a v
infnmamzuinisgiin wndounszuawimee lidwisiienas laun
1.1 371 AC 130, AC 230, EC 103, MA 103, MA 111, MA 112, MB 103, ST 103, IT 105 Lm:%ﬁuq i
1.2 ¥NANENTIE 35 WIURIITT LA 233, LA 335, LA 462, LW 215, LW 317 uaz LW 431 Juirifenad
1.3 indans g 36 iuanly muaido LA 233, LA 234, LA 335, LA 336, LA 462 uaz LW 431 1udoufentad
o & A a s a a a A a i a a <
infAnmamzinigsfia wwFewic 6M 103 iWwiridens’d (enumnaimnssinamaly)
@WEHNANENE1INILQT wuFsw AC 130, AC 230, AC 233 UazAC 234 (JwiTRantss

v & e a a A a
BAEBNANENEIIINTAANA AINETEY MC 337 1JuiTLaantad

a ar ar < v
WITHNAN N EIUIMT I B LA N TUTS T FUNUS RINTEU AV 365, MC 113, MC 311, MC 314, MC 435
Wudriianias
e o 8 a a a Aad ¥ o oa o o o ! o a
uBnAnENaInz e wEsunszuIwIT NN Ta T NUITUIN LIS oY LAl UARRZIRENTELIUIT
lunsdd undnuiainsdowSsunssuanI o d 459 a7 T oun®  wad el s nind aunuaziy

A Aa AR BINTTUIRIT ALY
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Qs s ' a\ a\ a\
‘Iﬁﬂﬂlﬂf%‘ﬂﬂ'lilﬁﬂﬂtﬁl%‘ﬁ%')ﬂﬂ@lﬂmgﬂiﬂ'lifgiﬂﬂ

(9

g < ! a o g a a Cd ' Qo
1. waninmnnafisulawwwisia dwsugdamydiondiyamiedsznaieiasgenindssad@nsinaunlais
Ananiwgandnsdn

a =~ =

11 dwsugduSamsansssavandSyamiadsumiluwaaduilulyuimsgsiadsuToulnluin 32
wwiziade
114 Sxdnsnaly 9 521 $ruan 23 wuasfia Ae EN 101, EN 102, HI 103, IT 104, IS 103, PC 103,
PE 101, PS 110, TH 103
11.2 Szndenalain 3 571 swulidiu 9 winefa
1.2 ﬁ’]%%ﬂéﬁ’lL§Qﬂ1iﬁﬂiﬂ»’li$ﬁﬂa$§ﬂ%muty’m%aLﬁﬂﬂl‘v;'ﬂ%ﬂ’m’m%ﬂ’liﬁqiﬁ% inuTanlnlufin 38 wwisha de
1.21 "‘mi'lﬁnmﬁ"’ﬂﬂ 10 %1 WIW 26 %il;’li]ﬁ@'] fa EN 101, EN 102, HI 103, IT 104, IS 103, MA 113, PC 103,
PE 101, PS 110, TH 103
1.2.2 J2UnuN1953109 1 371 194 3 wwinfia fa ST 206
1.2.3 Szrndenaslain 3 571 swnlidiu 9 winefa
13 dwiugdnSansdnwssaulsaaneiviaisumiluanduilalssimsgsio wsulenlnluin
44 vwoiia fe
1.3.1 e!‘li’lﬁﬂ‘i?l"l‘fl:’lvl‘ﬂ 12 311 W% 32 vm',mﬁm fa EN 101, EN 102, EN 201, EN 202, HI 103, IT 104, IS 103,
MA 113, PC 103, PE 101, PS 110, TH 103
1.3.2 2 WNWN95319 1 371 119% 3 wwinfia fa ST 206
1.3.3 Szudenalain 3 571 swnlidiu 9 winefa
1.4 a‘l’m%’uéﬁﬂLgamiﬁnms:ﬁnﬂ’%muzuu'm%"n%mﬁﬂ‘uwh‘lummn’%msqsﬁa suTonlnlaingz wwasia de
1.4.1 e!‘li’lﬁﬂ‘i?l"l‘fl:’lvl‘ﬂ 12 311 W% 32 vm',mﬁm fa EN 101, EN 102, EN 201, EN 202, HI 103, IT 104, IS 103,
MA 113,PC 103, PE 101, PS 110, TH 103
1.4.2 2 WnWN95309 12 311 91U 36 wiwnfia fia AC 101, AC 102, EC 111, EC 112, GM 203, GM 303,
GM 306, HR201, LA 215 (LW 215, LA 234, LA 335),MB 203, MK 203, ST 206
1.43 Szndenalain 3 571 swulidiu 9 winefa
2. waninmmnsiisulavnwisiazasind@nsSyaniaas
TaudafisnsamsinsanamInenssnuaume ﬁmaﬂ'ﬂn{wﬁmuﬂmxu‘%miﬁqiﬁaLﬂuﬂ‘%zytywﬁammmmLﬁamﬁ aulan
winwhalamunaninameait
21 lxansifisulenanuvdninamvasin@nuasaninsanuluin 44 wingia aadirwualsluze 1.3 wie
22 lxAndiisulowdunenszunizn saiesaovlalasuarludiygiusn uazimienisulanlainass
Winldanamdninmmeasit
221 Smanwvnll iWsuniisialnidungdcn @a EN 101, EN 102, EN 201, EN 202, HI 101 w38 HI 103,
1S 103 (LS 103), MA 113,PC 103, PE 101, PS 110, SC 103 wIa T 104, TH 101 “3a TH 103
222 AFWAWNIFIND WioulewnuloAalnidusieisn da AC 101 (AC 104), AC 102 (AC 105),
BA 305, BA 306,BA 307, EC 111, EC 112, GM 203, GM 303, GM 306, HR 201(GM 204), LA 215 (LW 215,
LA 234, LA 335), MB 203, MK 203, ST 206
223 JEUaNIEN95IND \WounasAalndusedn

2.2.4 Srndanas oulawnwsialwlufin 3 591 swawlifn 9 wwisda
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3. ﬂamnmmn'mﬁﬂufaunﬂu,a:mifawvmaﬂnma'msnunﬁnmummmam’mmtma a3y 8 il ﬂNﬂi‘l‘IﬁN

3.1 lntindnw 8 dauaslruuasin@nENBNaRAIRAN aﬁﬂnmﬁfsmlﬂﬂwé’ngmﬂaaﬂmsﬁnmﬁﬁfmﬁnmaﬂ'@ﬂmluﬂ

MIANTU Y

3.2 Smnsusaisvlanlasssduimnesseulauiuainazaasduimnamenssunisdziamey ladudiouidosln

o A e
Wudadanu

3.3 lnindnwunsulanlanslunuiaimansinaly mmﬂ%nmumaﬁqsﬁa AUIAITILEN WATHNINITILRANLET FINTU

a A a ¥ ' a 4 > a a a A a A ¥ * o
le@n‘ml,aaﬂmﬁ@aﬂmﬂui‘ﬁ’]‘ﬂﬂmw WINRINSLY tlul,iilw,ﬂu’l‘mLﬂamﬁ‘m’]&l'ﬂvlﬂizi_qlvl,ﬂu%aﬂ@j(ﬂ'i

3.4 lninfAnstueisasafisulaniziuazlaunwisialafinuiafioulanuazainzidonSsurursfamsindnwiams

u“smigiﬁa

4. szmaaduitlateduiuindnen dnsdnuen 2552 wawlal

¥ s a Y ' a o 'V
‘Viaﬂtﬂﬂlﬂlﬂ'ﬁlﬁ gUIDBN u,azmﬁnfauﬁuwnm d1%73U

Hae wnAn¥ ge-law mﬂamﬁuqﬂuﬁﬂmﬁu

PSR ) = A doy'o « =< A 4 ¥ Y a ‘oA a o o
%ﬁﬂ-uﬂﬂﬂH’Vﬂ'\ﬂﬁﬂquuﬂq(ﬂ&lﬁﬂl‘ﬂ au Ylﬂdvl&lﬁq LIANIANTN &lﬂ'}qNﬂizﬁﬂﬂ'ﬂﬂ:ﬁnUI@HL‘U'}LEUH@]@V]NWT}‘Y]f_l"laf;liqllﬂ"ll,l,'ﬁﬂ

1.

o A DN

Wevimuazsulanlwmnedmaneily WNIAITIUNUNIEIND WUIAITON waswanea T Aaniddiiesunm
aaslutin 100 winefa

wuaadT@nsn Ly WAITUNUNNITTNG UASWAIALRDNLES aasiinamszeusimluaninge C
winadmienaesdnamsBounsimlusnninse B viafiouim

AmzNITUMTUITIN A TAZY Lﬂu;g%'uiauLﬂusﬂmq 1

Uszmaatuiloisrunuindnw dnnsenw 2552 uanly
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mgu%mﬁmmmslmmuﬁm RU 300 dna1zsn

o

AMEUINNITING larwuansnedndaslasniufioulawdcn RU 300 fnardw s1uam 15 nuasfia aoit

ANIAITURONLED 12 wwanfia

wuIAITILENLREN 3 wwanfia

&35 RU 300 lunanadzanAznaniian sansaiian 1 nszuImizn 1% 3 ¥wIsda a1
UAEMNIAIT GoTE

#121n15u5usnald  nanadrianidan
1. NRUATIMILIMITRARINNTIN

GM 302 GM 409 GM411 GM412
GM414
2. ﬂéu%’]miﬁ'@ms
GM 420 GM421 GM422 GM423
GM 424
FIPINTRWUALATSWIAT  RUIAITLENLREN
MB 409 MB 415 MB 423 MB 432
MB 307 MB 401 MB 402 MB 404
MB 408 MB 412 MB 418 MB 425
F1PINTAAIAN BUIAITLANLEEN
MK 313 MK 314 MK 316 MK 317
MK 413 MK 414 MK 415

fmslasauLarn U AR MR ILeN
ﬂéu"}mﬂ’lﬂmwm J11 AD 428
ﬂém?"mmiﬂi:mé’uﬁug 371 PR 302
A1219AFMNIINMTUINT BanadTeniian
1. néu‘imms"uuéa

IN 406 TR 305 TR 306 TR 307
TR 404 TR 405 TR 407

2. ﬂéu%ﬂmﬂsmw
AC 348 HO 203 HO 303 HO 405
HO 407 HO 408 HO 413 HO 415
HO 416 HO 419 HO 420 HO 421
HO 422

3. ﬂéjw‘i"maﬁom‘%w%'wg
RE 203 RE 307 RE 402 RE 403
RE 404 RE 406 RE 407 RE 408
SI 410 S| 412

gansdsznuna naeITeniien

AC 447 IN 305 IN 306 IN 309
IN 310 IN 311 IN 401 IN 403
IN 405 IN 406 IN 407 IN 408
IN 409 IN 411 IN 412 LW 212
MB 305
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#121N1INBINYY RNIAITIBNLREN

GE 375 HI 220 HI 325 Hl 428
HIl 429 HO 302 HO 304 HO 305
HO 306 HO 400 RC 364 PY 201
TO 404 TR 203

mmmsu’%msw%’wmnsmgwﬁ WUIAITILONLREN
HR 411 HR 412 HR 413 HR 414
HR 415 HR 416 HR 417

MAITINITTYT W TUBNLEEN
AC 340 AC 344 AC 345 AC 346
AC 347 AC 348 AC 349 AC 350
AC 353 AC 440 AC 444 AC 445
AC 446

nm%mqsﬁ%smiwﬂszmﬂ wAIRITBNLIREN
IB 323 IB 324 IB 326 IB 327
IB 423 TR 301 IB 325 IN 406
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